DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Departamento de Contratos

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ pg 1/1
Rua Mateus Leme, nº 1908; CEP 80.530-010

Centro Cívico – Curitiba - Paraná

P. 16.707.013-2

2º TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
IMÓVEL 011/2019, FIRMADO ENTRE A DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO PARANÁ E A EMPRESA EQUIP SEG
INTELIGÊNCIA EM SEGURANÇA LTDA.

Para fins de adequação do 1º termo de apostilamento ao Contrato 011/2019, tendo em vista a
seu caput, firmam o presente instrumento, de um lado a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DO PARANÁ - DPPR, e, de outro, EQUIP SEG INTELIGÊNCIA EM SEGURANÇA LTDA, firma-
se o presente TERMO DE APOSTILAMENTO:

1. Onde se lê:
“Para fins de adequação do 1º Termo Aditivo ao Contrato 011/2019, tendo em vista a
cláusula QUARTA, firmam o presente instrumento(...)”

2. Leia-se:
“Para fins de adequação do 2º Termo Aditivo ao Contrato 011/2019, tendo em vista a
cláusula QUARTA, firmam o presente instrumento(...)”

3. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato
inicialmente celebrado e não alteradas por termos aditivos e/ou apostilamentos.

Curitiba, ________ de ______________________ de 20201.

                                      _____________________________________

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO
  Defensor Público-Geral

Testemunhas

Assinatura:                       Assinatura:
Nome: Nome:
RG.: RG.:

1 A data da assinatura será a data em que a CONTRATANTE realizou a assinatura digital.

38
24

Inserido ao protocolo 16.707.013-2 por: Felipe Stroka Pereira da Silva em: 11/08/2020 16:36. As assinaturas deste documento constam às fls. 38a. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: fdd993969d0342a4f3eec9e6940979a3.

38a
24

Documento: 11.2APcontrato011_2019.pdf.

Assinado digitalmente por: Eduardo Piao Ortiz Abraao em 12/08/2020 09:53, Felipe Stroka Pereira da Silva em 12/08/2020 10:10, Bruno Campos
Faria em 12/08/2020 10:14.

Inserido ao protocolo 16.707.013-2 por: Felipe Stroka Pereira da Silva em: 11/08/2020 16:36.

Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
fdd993969d0342a4f3eec9e6940979a3.